CRONOGRAMA DE DERECHO-ADE. CURSO 2022-23.
CURSO 4°. PRIMER CUATRIMESTRE

5sep/ |12sep/

ASIGNATURAS 9sep | 16sep

19 sep/
23 sep

26 sep/
30 sep

3 oct/
7 oct

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO

DERECHO ECLESIASTICO

10 oct/
14 oct

17 oct/
21 oct

24 oct/
28 oct

31 oct/
4 nov

7 nov/
11 nov

ECONOMIA ESPANOLA

INFERENCIA ESTADISTICA E
INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

DIRECCION COMERCIAL DE LA
EMPRESA

14 nov/
18 nov

21 nov/
25 nov

28 nov/
2 dic

Prueba de progreso
Entrega de practicas

Entrega de trabajos colectivos escritos y/o con exposicion evaluables




